Gmail 2 月 28 日(金) 16:24

１年次生・２年次生及び保護者の皆様

新型コロナウイルス感染防止に対する対応について

標記の件について次の通りお知らせいたします。

①３月３日（火）から学年末・学年始休業の終了日まで、本校の教育活動はすべて中止し、

臨時休業とします。

②次に生徒が登校するのは、４月６日（月） ８時３０分となります。

③今回の臨時休業は、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するための措置であり、不要な

外出は避け、健康管理には十分に留意してください。

④学校に置いてある荷物を取りに来る場合は、担任まで連絡をしてください。

⑤今後の対応については、Ｇmail・ホームページでお知らせするので注意してください。